様式第４号（第７条関係）
色麻町みやぎの水田農業改革支援事業実績報告書
                                                       　　年　　　月　　　日
   色麻町長　様
                                         申請者
                                         住所
                                         名称及び代表者　　　　　　　　　　印
    　　　　年　　月　　日付け、色麻町指令第　　　号でみやぎの水田農業改革支援事業補助金の交付決定の通知のありました　　年度色麻町みやぎの水田農業改革支援事業について、下記のとおり実施したので、色麻町みやぎの水田農業改革支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
      １　事業区分
      添付書類
           ①．事業実績書
           ②．収支精算書
           ③．事業出来高設計書
           ④．その他町長が必要と認める書類